2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2021

	№  31

	с. Пищалье

	О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области

	В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава муниципального образования Пищальское сельское поселение, на основании заключения отдела архитектуры и градостроительства  администрации Оричевского района от 03.06.2021 № 2, администрация Пищальского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение  публичных  слушаний  по проекту  Правил
землепользования и  застройки Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области.
2. Определить местом  размещения материалов  Проекта здание
администрации Пищальского сельского поселения с. Пищалье, улица Школьная, дом 6, сроки проведения экспозиции: с 15 июня 2021 года  по 15 июля 2021  года в соответствии с часами работы администрации Пищальского сельского поселения.
3.  Назначить  дату проведения собрания участников публичных слушаний:  15 июля 2021 года в 15 часов 00 минут по адресу: Кировская область, Оричевский район, с. Пищалье, ул. Школьная, д.6, администрация Пищальского сельского  поселения, кабинет специалистов администрации.
4. Установить срок приёма предложений и замечаний по Проекту участниками публичных слушаний, прошедших в соответствии с частью 12 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации идентификацию, в письменной форме в адрес администрации Пищальского сельского поселения или посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции с 15.06.2021 года по 14.07.2021 года в  соответствии с часами работы администрации Пищальского сельского поселения.
5.  Назначить ответственным за организацию публичных слушаний Вершинину Н.Б., специалиста по земельным вопросам администрации поселения. Публичные слушания проводит комиссия по правилам землепользования и застройки поселений.
5. Разместить  настоящее постановление на  сайте Оричевского района   на странице Пищальского сельского поселения и в Информационном бюллетене органов  местного самоуправления Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

Глава Пищальского
сельского поселения      М.В. Монако